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25 marca odbędzie się kolejna edycja FinTech Trends Poland – ogólnopolskiego cyklu spotkań poświęconych
technologiom finansowym, płatnościom, sztucznej inteligencji w finansach oraz nowym modelom biznesowym
rozwijającym się na styku technologii i sektora finansowego.

Wydarzenie odbędzie się w Klastrze Innowacji Społeczno-Gospodarczych przy ul. Zabłocie 20 i
zgromadzi przedstawicieli firm FinTech, banków, firm technologicznych, startupów, inwestorów oraz
osoby odpowiedzialne za rozwój produktów i biznesu w sektorze finansowym.

FinTech Trends Poland to cykl spotkań skierowanych przede wszystkim do praktyków rynku – ludzi,
którzy na co dzień projektują produkty finansowe, wdrażają technologie płatnicze lub rozwijają
rozwiązania FinTech w swoich organizacjach.

Wydarzenie wyróżnia się formułą, która łączy dwa światy: firmy budujące technologie finansowe oraz
biznesy zainteresowane ich realnym wykorzystaniem w swoich produktach, usługach i procesach.
Organizatorzy podkreślają, że to jedno z niewielu miejsc w Polsce, gdzie twórcy infrastruktury
finansowej i produktów płatniczych mogą bezpośrednio spotkać się z firmami zainteresowanymi
wdrażaniem rozwiązań FinTech.

Podczas krakowskiej edycji uczestnicy będą rozmawiać m.in. o najważniejszych trendach w FinTechu i
płatnościach, wykorzystaniu sztucznej inteligencji w usługach finansowych, rosnącym znaczeniu
embedded finance oraz wpływie nowych regulacji na rozwój rynku technologii finansowych.

Spotkania w ramach FinTech Trends Poland mają kameralny, popołudniowy charakter i stawiają
przede wszystkim na rozmowę, wymianę doświadczeń oraz networking pomiędzy uczestnikami.

– FinTech Trends Poland tworzymy jako przestrzeń rozmowy pomiędzy firmami rozwijającymi
technologie finansowe a biznesami, które chcą je realnie wdrażać w swoich produktach i procesach. W
Polsce jest wiele konferencji o FinTechu, ale znacznie mniej miejsc, gdzie można spokojnie
porozmawiać o praktycznych doświadczeniach związanych z budową produktów finansowych czy
wdrażaniem płatności – mówi Karol Zielinski, współorganizator wydarzenia i prezes z3x Tech Care
Group.

Kraków jest jednym z najważniejszych ośrodków technologicznych w Polsce, w którym działa wiele
firm technologicznych, startupów oraz zespołów produktowych pracujących nad rozwiązaniami dla
globalnego rynku. Dlatego rozmowy o rynku FinTech w tym mieście mają bardzo praktyczny wymiar.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, jednak liczba miejsc jest ograniczona i wymagana jest
wcześniejsza rejestracja.

Formularz zapisów dostępny jest na stronie.
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